

Aika: 19.4.2024 klo 16.01–17.58

Paikka: Mynämäen Laurin koulun ruokalan monitoimitila, Virastotie 3, 23100 Mynämäki.

Kutsutut:

Ilkka Pilpola, puheenjohtaja

Kaisu Savolainen, sihteeri

Marita Pettersson

~~Nina Arve~~ varajäsen Tuula Toivonen, poistui kokouksesta klo 17.15.

Erika Mäkeläinen

Katri Lakkapää

Noora Mäkelä

~~Kirsi Kaitanen~~

Aleksi Kytö, Mynämäen vapaa-aikaohjaaja

~~Santeri Laakso~~, Akseli Mäkinen kiinteistönhoidon päivystäjä (esittelee koulun tilat)

## 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 16.01.

## 2. Mynämäen vapaa-aikaohjaaja esittäytyy

Aleksi Kytö, vapaa-aikatoimen ohjaaja, esittäytyi ja kertoi soveltavan liikunnan toteutuksesta Mynämäen kunnassa. Aleksi Kytö on työskennellyt soveltavan liikunnan parissa 11 vuotta ja hänellä on päävastuu soveltavan liikunnan ohjauksessa Mynämäen kunnassa. Toimintaa on ollut aiemmin Hanihallilla ja toimintaa on viety myös Koivikkokujalle. Tämä kevät ja viime syksy on toimittu Irjantalolla (Koivikkokujan toiminto siellä), Laurin koulun puistossa, kentillä ja nuorisotyön tiloissa. Kunta tarjoaa tilat ja toiminta on maksutonta. Koivikkokujan asiakkaita on Mynämäen kunnan asukkaiden lisäksi myös Maskun ja Nousiaisten asukkaita (kaikille kuntalaisille avoin). Aleksi ohjaa kahta eri tasoista ryhmää tiistaisin. Koivikkokujan ulkopuolelta ihmisiä ei ohjaudu palveluihin. Joka vuosi Aleksi järjestää soveltavan liikunnan päivän, jossa on lajikokeilua ja makkaranpaistoa. Seuraava soveltavan liikunnan päivä on 6.6.2024. Nousiaisissa ei ole vastaavia soveltavan liikunnan omia ryhmiä. Soveltava liikunta järjestetään seudullisessa yhteistyössä ja Nousiaisten kunnan toiminnot ovat kaikille avoimia.

Keskusteltiin yhdistystoiminnan hyödyntämisestä sekä seudullisen yhteistyön tärkeydestä. Pieni kunta ei pysty järjestämään kaikkea itse. Keskusteltiin myös siitä, miten ryhmien markkinointia voitaisiin edistää ja miten saada uusia henkilöitä ryhmiin mukaan. Mynämäen lehteä ei enää jaeta kaikkiin kotitalouksiin vaan niitä voi hakea kaupalta ja kirjastolta. Vapaa-aikatoimen esitteessä voisi Nousiaisissakin mainostaa soveltavan liikunnan toimintoja. Maskun, Mynämäen ja Nousiaisten kuntien yhteistyötä soveltavan liikunnan osalta olisi hyvä keskusteluttaa kunnissa.

Aleksi on mukana myös ylikunnallisessa soveltavan liikunnan työryhmässä. Ryhmä järjestää Special Olympic games-päivän yhteistyössä Turun urheiluliiton kanssa, johon odotetaan satoja osallistujia. Lisäksi järjestetään Kiikku-turnaus marraskuussa

Kupittaan urheiluhallilla. Näitä tapahtumia järjestetään jatkossa vuorotellen joka toinen vuosi.

### **3. Koulun tilojen kiertäminen**

Akseli Mäkinen esitteli Laurin koulun tiloja. Eri kerroksiin pääsi kulkemaan joko portaita pitkin tai hissillä avulla. Hississä oli sähköisesti avautuvat ja sulkeutuvat ovet. Huoneiden oviaukoissa oli matalia kynnyksiä. Äänimaailma oli rauhallinen. Luokkahuoneissa oli erilaisia pienen liikkeen mahdollistavia apuvälineitä lasten keskittymiskykyä helpottamaan. Lisäksi luokkahuoneet sai jaettua kahteen osaan väliseinällä. Koulun piha-alueella oli monipuoliset liikuntavälineet.

### **4. Seuraava kokous**

12.6.2024 klo 17-18.30 Nousiaisten kunnanvirastolla.

### **5. Muut asiat ja keskustelua erityisryhmien liikuntakortista**

Nousiaisten kunnan kirjaston ja kunnanviraston tilojen esteettömyyden edistäminen ei ole vielä edennyt. Asiasta on lähetetty sähköpostia kunnan tekniselle johtajalle.

Nousiaisten ja Mynämäen kuntien kunnanhallitukset ovat antaneet puoltavat vastaukset kunnallisen vammaispoliittisen ohjelman laatimiselle. Suunnitellaan seuraavassa kokouksessa ohjelman työstämistä.

Naantalien vammaisneuvosto oli lausunut Varhan palvelustrategiasta, käytiin keskustelua pitäisikö lausuntopyyntöjä pyytää myös kuntien vaikuttamistoimielimiltä.

Kutsutaan tulevaisuudessa varhaiskasvatuksen ja sivistyspuolen edustajat kokoukseen kertomaan vammaisen lapsen tai nuoren huomiointista.

Pohdittiin alustavasti kyselyn teettämisestä kuntalaisille siitä, miten saavutettavia varhaiskasvatuksen, koulun tai vapaa-aikapuolen toiminnot ovat vammaisten lasten ja nuorten osalta.

Siirretään erityisryhmien liikuntakorttien käsittely seuraavaan kokoukseen.

### **6. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.58.